UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v tham mưu thực hiện Công

văn số 15724/BTC-DNTN ngày

09/10/2025 của Bộ Tài chính

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 15724/BTC-DNTN ngày 09/10/2025 của Bộ Tài

chính về việc ban hành Quy trình kiểm tra nội dung về đăng ký kinh doanh;

đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà soát,

nghiên cứu tham mưu UBND tỉnh xem xét ban hành Quy trình kiểm tra nội

dung về đăng ký kinh doanh theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn trên,

cùng với nhiệm vụ được giao tại Công văn số 7026/VP-KTTH ngày 16/9/20251;

hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 30/11/2025.

(Công văn số 15724/BTC-DNTN được gửi kèm theo qua Ioffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- UBND các xã, phường;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CV, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(VTD).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

1 V/v gia hạn thời gian tham mưu ban hành Quy chế phối hợp, Quy trình kiểm tra

		2025-10-11T15:31:28+0700

		2025-10-11T16:23:10+0700

		2025-10-11T16:23:10+0700

		2025-10-11T16:23:10+0700